
UCHWAŁA NR LXIX/686/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wskazania na członka Kolegium Redakcyjnego czasopisma "Rzgów-Nasza Gmina" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz §7 pkt 2 i §10 Statutu redakcji 
czasopisma „Rzgów – Nasza Gmina” stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIII/247/2017 Rady 
Miejskiej w Rzgowie z dnia 1 marca 2017 r., zmienionej uchwałą Nr XLIII/351/2017 Rady Miejskiej 
w Rzgowie z dnia 29 listopada 2017 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z rezygnacją radnego Pana Kordiana Skalskiego z dnia 29 listopada 2023 r. 
wskazuje się radnego Pana Zbigniewa Cisowskiego jako członka reprezentującego Radę Miejską 
w Rzgowie w Kolegium Redakcyjnym miesięcznika „Rzgów – Nasza Gmina”, na kadencję w latach 
2022-2026. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLV/456/2022 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 2 marca 2022 r. 
w sprawie wskazania na członka Kolegium Redakcyjnego czasopisma "Rzgów-Nasza Gmina". 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E91A4517-F35A-4228-B00D-E61D5FF20C2E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z §7 Statutu redakcji czasopisma „Rzgów – Nasza Gmina”, w brzmieniu przyjętym 
uchwałą Nr XXXIII/247/2017 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 1 marca 2017 r., zmienionej uchwałą 
Nr XLIII/351/2017 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 29 listopada 2017 r. do Kolegium 
Redakcyjnego czasopisma „Rzgów – Nasza Gmina” powołuje się jednego Radnego Rady Miejskiej 
w Rzgowie. 

Podjęcie uchwały następuje wskutek rezygnacji radnego Kordiana Skalskiego z członkostwa 
w Kolegium Redakcyjnym czasopisma „Rzgów – Nasza Gmina” złożonej w dniu 29 listopada 2023 r. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  
  

Radosław  Pełka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E91A4517-F35A-4228-B00D-E61D5FF20C2E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/686/2023 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


